

مستلزمات جراحة بولية

رقم المناقصة SUP 83/2024/49

١-شركة النخبة /مكتب الديار

N O	National code	Cat . No.	ITEM DESCRIPTION	QTY	Unit Price \$	Total Price \$	Manufacturer / Supplier	Origin
1	URS- DE00-001	TM04-012	Economic Urinary Drainage bag. Size: 2000ml. With Pull-Push valve. EO sterilized	2,233,431	0.215	480,187.665	Ningbo Trustmomed Medical Instruments Co., Ltd.	China
2	URS- DE00-004	12110120	Pure latex Folley Catheter 3 way - 22 Fr. 30cc	16,222	0.627	10,171.194	Vansun Medical Equipments(Fujian) Co.,Ltd.	China
3	URS- DE00-005	12110120	Pure latex Folley Catheter 3 way - 24 Fr. 30cc.	14,605	0.627	9,157.335	Vansun Medical Equipments(Fujian) Co.,Ltd.	China
4	URS- DE00-007	12110110	Pure latex Folley Catheter 2 way - 6Fr.	38,745	0.559	21,658.455	Vansun Medical Equipments(Fujian) Co.,Ltd.	China
5	URS- DE00-008	12110110	Pure latex Folley Catheter 2 way - 8Fr.	42,864	0.559	23,960.976	Vansun Medical Equipments(Fujian) Co.,Ltd.	China
6	URS- DE00-009	12110110	Pure latex Folley Catheter 2 way-10 Fr.	43,324	0.559	24,218.116	Vansun Medical Equipments(Fujian) Co.,Ltd.	China
7	URS- DE00-010	12110110	Pure latex Folley Catheter 2 way-12Fr.	58,352	0.438	25,558.176	Vansun Medical Equipments(Fujian)	China

							Co.,Ltd.	
8	URS- DE00-014	12110110	Pure latex Folley Catheter 2 way -20Fr 30cc.	146,874	0.438	64,330.812	Vansun Medical Equipments(Fujian) Co.,Ltd.	China
9	URS- DE00-015	12110110	Pure latex Folley Catheter 2 way- 22Fr 30cc.	54,795	0.630	34,520.850	Vansun Medical Equipments(Fujian) Co.,Ltd.	China
10	URS- DE00-016	12110110	Pure latex Folley Catheter 2 way- 24Fr 30cc.	45,520	0.438	19,937.760	Vansun Medical Equipments(Fujian) Co.,Ltd.	China
11	URS- DE00-018	12110170	Pure Silicone Folley Catheter 3 way - 20 Fr. 30cc.	14,557	1.345	19,579.165	Vansun Medical Equipments(Fujian) Co.,Ltd.	China
12	URS- DE00-019	12110170	Pure Silicone Folley Catheter 3 way - 22 Fr. 30cc.	13,101	1.345	17,620.845	Vansun Medical Equipments(Fujian) Co.,Ltd.	China
13	URS- DE00-023	12110170	Pure Silicone Folley Catheter 2 way - 8 Fr. 3-5 cc.	15,432	1.175	18,132.600	Vansun Medical Equipments(Fujian) Co.,Ltd.	China
14	URS- DE00-024	12110170	Pure Silicone Folley Catheter 2 way - 10 Fr. 3-5 cc.	15,375	1.175	18,065.625	Vansun Medical Equipments(Fujian) Co.,Ltd.	China
15	URS- DE00-025	12110170	Pure Silicone Folley Catheter 2 way - 12 Fr. 5 - 15cc.	17,246	1.175	20,264.050	Vansun Medical Equipments(Fujian) Co.,Ltd.	China
16	URS- DE00-026	12110170	Pure Silicone Folley Catheter 2 way - 14 Fr. 30cc.	28,475	1.175	33,458.125	Vansun Medical Equipments(Fujian) Co.,Ltd.	China
17	URS- DE00-027	12110170	Pure Silicone Folley Catheter 2 way - 16 Fr. 30cc.	40,810	1.175	47,951.750	Vansun Medical Equipments(Fujian) Co.,Ltd.	China
18	URS- DE00-028	12110170	Pure Silicone Folley Catheter 2 way - 18 Fr. 30cc.	45,106	1.175	52,999.550	Vansun Medical Equipments(Fujian)	China

							Co.,Ltd.	
19	URS- DE00-029	12110170	Pure Silicone Foley Catheter 2 way - 20 Fr. 30cc.	24,969	1.175	29,338.575	Vansun Medical Equipments(Fujian) Co.,Ltd.	China
20	URS- DE00-030	12110170	Pure Silicone Foley Catheter 2 way - 22 Fr. 30cc.	16,170	1.1750	18,999.750	Vansun Medical Equipments(Fujian) Co.,Ltd.	China
21	URS- DE00-031	12110170	Pure Silicone Foley Catheter 2 way - 24 Fr. 30cc.	11,550	1.1750	13,571.250	Vansun Medical Equipments(Fujian) Co.,Ltd.	China
22	URS- DE00-033		Ureteric catheter with guide wire, 3FR.	3,650	1.990	7,263.500	Ningbo Trustmomed Medical Instruments Co., Ltd.	China
23	URS- DE00-034		Ureteric catheter with guide wire, 4FR.	4,190	1.990	8,338.100	Ningbo Trustmomed Medical Instruments Co., Ltd.	China
24	URS- DE00-035		Ureteric catheter with guide wire, 5FR.	4,855	1.990	9,661.450	Ningbo Trustmomed Medical Instruments Co., Ltd.	China
25	URS- DE00-047	TM04-009	3way Silicon Foley Catheter- mercier tip- 20Fr.	4,575	3.380	15,463.500	Ningbo Trustmomed Medical Instruments Co., Ltd.	China
26	URS- DE00-048	TM04-009	3way Silicon Foley Catheter- mercier tip- 22Fr.	5,010	3.380	16,933.800	Ningbo Trustmomed Medical Instruments Co., Ltd.	China
27	URS- DE00-049	TM04-009	3way Silicon Foley Catheter- mercier tip- 24Fr.	4,615	3.380	15,598.700	Ningbo Trustmomed Medical Instruments Co., Ltd.	China
Total Price						1,076,941		

- Total Price in Figure: 1,076,941 \$

- Total Price In word: one million ,seventy six thousand nine hundred and forty oned dollars

٢-شركة PHARMALL/مكتب الطوق العلمي

US Dollars Two Million Four Hundred and Eighty-One Thousand Eight Hundred Six and Forty-Nine Cents Only.	USD 2.481.806,49
--	------------------

مكتب الطوق العلمي
٢٠١٤

1 Item Code (a)	2 Seller Code (b)	3 Brief Description of Goods		4 Quantity Offered & Physical Unit	5 Country of Origin	6 Price per physical unit (Bidder may permissible Currency)					7 Total Price on DDP/Free Delivery at End-user, site.(US Dollar) 3x5(d)
		Product (a)	Unit Pack Size (b)			CIP price per unit	CIP price per pack (Bidder may insert place of destination) (a)	DDP at End-user, site (b)	Incidental services as defined in schedule of Requirement (c)	DDP at End-user, site & Incidental Series (d) ={(b)+(c)}	
JE00-001	GT028-100	<u>Kimadia Description:</u> Urine bag (adult) (2000 cc) <u>Offered product description:</u> Economic urinary drainage bag, 2000ml, w/o bottom outlet, 90cm inlet tube, non-return valve, EO sterile.	Pcs	2233431	China	USD 0,218	USD 0,218	FOC	N/A	USD 0,218	USD 486.887,96
	GT028-200	<u>Offered product description:</u> Economic urinary drainage bag, 2000ml, with pull-push outlet, 90cm inlet tube, non-return valve, EO sterile.	Pcs	2233431	China	USD 0,255	USD 0,255	FOC	N/A	USD 0,255	USD 569.524,905
	GT028-100	<u>Offered product description:</u> Economic urinary drainage bag, 2000ml, w/o bottom outlet, 90cm inlet tube,	Pcs	2233431	China	USD 0,205	USD 0,205	FOC	N/A	USD 0,205	USD 457.853,355



٢٠١٤

		non-return valve, <u>non-sterile</u> .									
		<u>OR</u>									
	GT028-200	<u>Offered product description:</u> Economic urinary drainage bag, 2000ml, with pull-push outlet, 90cm inlet tube, non-return valve, <u>non-sterile</u> .	Pcs	2233431	China	USD 0,245	USD 0,245	FOC	N/A	USD 0,245	USD 547.190,595
104	H092207	<u>Kimadia Description:</u> Pure latex Folley catheter 3 way - 22 Fr. 30cc <u>Offered product description:</u> Pure latex Folley catheter 3 way - 22 Fr. 30cc, with rubber valve.	Pcs	16222	China	USD 0,625	USD 0,625	FOC	N/A	USD 0,625	USD 10.138,75
		<u>OR</u>									
	H102207	<u>Offered product description:</u> Pure latex Folley catheter 3 way - 22 Fr. 30cc, with plastic valve.	Pcs	16222	China	USD 0,625	USD 0,625	FOC	N/A	USD 0,625	USD 10.138,75

10-008	H030802	<u>Kimadia Description:</u> Pure latex Folley catheter 2 way - 8Fr. <u>Offered product description:</u> Pure latex Folley catheter 2 way - 8Fr., with rubber valve.	Pcs	42864	China	USD 0,465	USD 0,465	FOC	N/A	USD 0,465	USD 19.931,76
	H040802	<u>Offered product description:</u> Pure latex Folley catheter 2 way - 8Fr., with plastic valve.	Pcs	42864	China	USD 0,465	USD 0,465	FOC	N/A	USD 0,465	USD 19.931,76
00-009	H031002	<u>Kimadia Description:</u> Pure latex Folley catheter 2 way-10 Fr. <u>Offered product description:</u> Pure latex Folley catheter 2 way-10 Fr., with rubber valve.	Pcs	43324	China	USD 0,465	USD 0,465	FOC	N/A	USD 0,465	USD 20.145,66
	H041002	<u>Offered product description:</u> Pure latex Folley catheter 2 way-10 Fr., with plastic valve.	Pcs	43324	China	USD 0,465	USD 0,465	FOC	N/A	USD 0,465	USD 20.145,66

JO-010	H031204	<p>Kimadia Description: Pure latex Folley catheter 2 way-12Fr.</p> <p>Offered product description: Pure latex Folley catheter 2 way-12Fr., with rubber valve.</p> <p>OR</p>	Pcs	58352	China	USD 0,375	USD 0,375	FOC	N/A	USD 0,375	USD 21.882,00
	H041204	<p>Offered product description: Pure latex Folley catheter 2 way-12Fr., with plastic valve.</p>	Pcs	58352	China	USD 0,375	USD 0,375	FOC	N/A	USD 0,375	USD 21.882,00
JO-014	H032007	<p>Kimadia Description: Pure latex Folley catheter 2 way-20Fr 30cc.</p> <p>Offered product description: Pure latex Folley catheter 2 way-20Fr 30cc., with rubber valve.</p> <p>OR</p>	Pcs	146874	China	USD 0,375	USD 0,375	FOC	N/A	USD 0,375	USD 55.077,75
	H042007	<p>Offered product description: Pure latex Folley catheter 2 way-20Fr 30cc., with plastic valve.</p>	Pcs	146874	China	USD 0,375	USD 0,375	FOC	N/A	USD 0,375	USD 55.077,75

E00-015	H032207	<p>Kimadia Description: Pure latex Folley catheter 2 way-22Fr 30cc.</p> <p>Offered product description: Pure latex Folley catheter 2 way-22Fr 30cc., with rubber valve.</p> <p>OR</p>	Pcs	54795	China	USD 0,635	USD 0,635	FOC	N/A	USD 0,635	USD 34.794,83
	H042207	<p>Offered product description: Pure latex Folley catheter 2 way-22Fr 30cc., with plastic valve.</p>	Pcs	54795	China	USD 0,635	USD 0,635	FOC	N/A	USD 0,635	USD 34.794,83
E00-016	H032407	<p>Kimadia Description: Pure latex Folley catheter 2 way-24Fr 30cc.</p> <p>Offered product description: Pure latex Folley catheter 2 way-24Fr 30cc., with rubber valve.</p> <p>OR</p>	Pcs	45520	China	USD 0,375	USD 0,375	FOC	N/A	USD 0,375	USD 17.070,00
	H042407	<p>Offered product description: Pure latex Folley catheter 2 way-24Fr 30cc., with plastic valve.</p>	Pcs	45520	China	USD 0,375	USD 0,375	FOC	N/A	USD 0,375	USD 17.070,00
E00-018	I032005	<p>Kimadia Description: Pure Silicone Folley catheter 3 way - 20 Fr. 30cc.</p> <p>Offered product description: Pure Silicone</p>	Pcs	14557	China	USD 1,345	USD 1,345	FOC	N/A	USD 1,345	USD 19.579,17

		Folley catheter 3 way -20 Fr. 30cc.											
DE00-019	I032205	Kimadia Description: Pure Silicone Folley catheter 3 way - 22 Fr. 30cc. Offered product description: Pure Silicone Folley catheter 3 way - 22 Fr. 30cc.	Pcs	13101	China	USD 1,345	USD 1,345	FOC	N/A	USD 1,345	USD 17.620,85		
DE00-023	I010801	Kimadia Description: Pure Silicone Folley catheter 2 way - 8 Fr. 3 5 cc. Offered product description: Pure Silicone Folley catheter 2 way - 8 Fr. 3 5 cc.	Pcs	15432	China	USD 1,175	USD 1,175	FOC	N/A	USD 1,175	USD 18.132,60		
DE00-024	I011001	Kimadia Description: Pure Silicone Folley catheter 2 way - 10 Fr. 3-5 cc. Offered product description: Pure Silicone Folley catheter 2 way - 10 Fr., 3-5 cc.	Pcs	15375	China	USD 1,175	USD 1,175	FOC	N/A	USD 1,175	USD 18.065,63		
DE00-025	I011202	Kimadia Description: Pure Silicone Folley catheter 2 way - 12 Fr. 5 - 15cc. Offered product description: Pure Silicone Folley catheter 2 way - 12 Fr. 5 - 15cc.	Pcs	17246	China	USD 1,175	USD 1,175	FOC	N/A	USD 1,175	USD 20.264,05		
DE00-026	I011405	Kimadia Description: Pure Silicone Folley catheter 2 way - 14 Fr. 30cc. Offered product description: Pure Silicone	Pcs	28475	China	USD 1,175	USD 1,175	FOC	N/A	USD 1,175	USD 33.458,13		

		Folley catheter 2 way - 14 Fr. 30cc.											
E00-027	I011605	Kimadia Description: Pure Silicone Folley catheter 2 way - 16 Fr. 30cc. Offered product description: Pure Silicone Folley catheter 2 way - 16 Fr. 30cc.	Pcs	40810	China	USD 1,175	USD 1,175	FOC	N/A	USD 1,175	USD 47.951,75		
DE00-028	I011805	Kimadia Description: Pure Silicone Folley catheter 2 way - 18 Fr. 30cc. Offered product description: Pure Silicone Folley catheter 2 way - 18 Fr. 30cc.	Pcs	45106	China	USD 1,175	USD 1,175	FOC	N/A	USD 1,175	USD 52.999,55		
DE00-029	I012005	Kimadia Description: Pure Silicone Folley catheter 2 way - 20 Fr. 30cc. Offered product description: Pure Silicone Folley catheter 2 way - 20 Fr. 30cc.	Pcs	24969	China	USD 1,175	USD 1,175	FOC	N/A	USD 1,175	USD 29.338,58		
DE00-030	I012205	Kimadia Description: Pure Silicone Folley catheter 2 way - 22 Fr. 30cc. Offered product description: Pure Silicone Folley catheter 2 way - 22 Fr. 30cc.	Pcs	16170	China	USD 1,175	USD 1,175	FOC	N/A	USD 1,175	USD 18.999,75		
DE00-031	I012405	Kimadia Description: Pure Silicone Folley catheter 2 way - 24 Fr. 30cc. Offered product description: Pure Silicone	Pcs	11550	China	USD 1,175	USD 1,175	FOC	N/A	USD 1,175	USD 13.571,25		

		Foley catheter 2 way - 24 Fr. 30cc.										
RS- DE00-057	334700-000030	Kimadia Description: Ureteral Double J stent 3Fr, 12 - 15cm. Offered product description: Integral Ureteral Double J stent 3Fr, 12 - 15cm, open tip, Coaxial.	Pcs	6694	Czech Republic	USD 30,50	USD 30,50	FOC	N/A	USD 30,50	USD 204.167,00	
URS- DE00-059	334702-000048	Kimadia Description: Ureteral Double J stent 5Fr, 25- 28 cm. Offered product description: Integral Ureteral Double J stent 5Fr, 25- 28 cm, open tip, Coaxial.	Pcs	33265	Czech Republic	USD 30,50	USD 30,50	FOC	N/A	USD 30,50	USD 1.014.583,50	
JRS- DE22-059A	334702-000060	Kimadia Description: Ureteral Double J stent 6 Fr. Offered product description: Integral Ureteral Double J stent 6 Fr, open tip, Coaxial.	Pcs	6471	Czech Republic	USD 30,50	USD 30,50	FOC	N/A	USD 30,50	USD 197.365,50	

Grand Total of Bid price: USD 2.481.806,49 - US Dollars Two Million Four Hundred and Eighty-One Thousand Eight Hundred Six and Forty-Nine Cents Only



٣-شركة BIORAD/مكتب انوار السدل

To: Ministry of Health / Environment / The State Company for Marketing Drugs Medical Appliances (Kimadia)

The Project Name / Tender /: 83/2024/49

Project Reference / Tender /: Supply of Medical Appliances “Disposable Appliances “

Dear Sir,
Regarding your request for quotation, we are pleased to your quote to your esteemed company as shown in the below table:

NO	National Code	Description	Physical Unit	QTY	UNIT PRICE USD	TOTAL PRICE USD	Origin
1	URSDE00-074	Automtic prostatic biopsy gun	PCS	4757	\$ 23.000	\$ 109,411.00	ITALY
2	URSDE00-076	Trucut prostatic needle	PCS	4300	\$ 13.000	\$ 55,900.00	ITALY

USD in Number: - \$ 165,311.00

USD in Words: - hundred thousand and Sixty five thousand three hundred and eleven dollars

NO	National Code	company Code	Description	Physical Unit	QTY	UNIT PRICE USD	TOTAL PRICE USD	Origin
1	URS-DE00-033	BUUC1203070	Ureteric catheter 3Fr straight with guide wire (stellate)	PCS	3650	\$ 2.075	\$ 7,573.75	INDIA
2	URS-DE00-034	BUUC1204070	Ureteric catheter 4Fr straight with guide wire (stellate)	PCS	4190	\$ 2.075	\$ 8,694.25	INDIA
3	URS-DE00-035	BUUC1205070	Ureteric catheter 5Fr straight with guide wire (stellate)	PCS	4855	\$ 2.075	\$ 10,074.13	INDIA
4	URS-DE00-041	BIBC01012040	Baloon Nephrostomy Catheter 12Fr	set	6876	\$ 8.90	\$ 61,196.40	INDIA
5	URS-DE00-042	BIBC01016040	Baloon Nephrostomy Catheter 16Fr	set	4955	\$ 10.25	\$ 50,788.75	INDIA
6	URS-DE00-057	BUDJD3403015	Ureteral Double J stent 3Fr , 12 - 15cm (set)	PCS	6694	\$ 7.45	\$ 49,870.30	INDIA
7	URS-DE00-059	BUDJD3405028	Ureteral Double J stent 5Fr , 25- 28 cm (set)	PCS	33265	\$ 7.45	\$ 247,824.25	INDIA

8	URS-DE22-059A	BUDJD3406028	Ureteral Double J stent 6 Fr (set)	PCS	6471	\$ 7.45	\$ 48,208.95	INDIA
9	URS-DE00-061	BCPC4208030	Percutaneous Nephrostomy set /8Fr (Ballon end or pig tail)	set	4645	\$ 10.00	\$ 46,450.00	INDIA
10	URS-DE00-068	BCCC3111230T	Suprapubic cystotomy set 12 fr (Ballon or pig tail)	set	7958	\$ 18.00	\$ 143,244.00	INDIA

USD in Number: - \$ 673,924.78

USD in Words: - six hundred thousand and seventy three thousand nine hundred and twenty four dollars and seventy eight cents

٤- شركة DAFFODIL /مكتب الباسم

Nine hundred twenty-five thousand nine hundred seventy-two and fifty-four cents only US CIP Baghdad – Iraq – Kimadia Warehouse

925,972.54\$

(925,972.54 \$) or such other sums as may be determined in accordance with the terms and conditions of the Contract. The above amounts are in accordance with the Price Schedules attached herewith and are made part of this bid.

1		2		3	4	5				6	
National code	Seller code	Item NO.	Brief Description of Medical Supplies		Quantity Offered & physical unit	Country of origin	Price per physical unit (Bidder may permissible Currency)				Total price on CIP
(a)	(b)	(c)	(a)	(b)			CIP price (Bidder may insert place of destination) (a)	DDP at End-user, site (b)	Incidental services as defined in schedule of Requirement (c)	DDP at End-user, site & Incidental Series (d) = {(b)+(c)}	3*5(d)
URS-DE00-001	JC3201-1	1	Urine bag (adult) (2000 cc)	Pcs	2233431	China	0.194				433285.614
URS-DE00-004	JC3101-3-22	2	Pure latex Folley catheter 3 way - 22 Fr. 30cc	Pcs	16222	China	0.57				9246.54
URS-DE00-005	JC3101-3-24	3	Pure latex Folley catheter 3 way - 24 Fr. 30cc	Pcs	14605	China	0.57				8324.85
URS-DE00-007	JC3101-2-6	4	Pure latex Folley catheter 2 way - 6Fr.	Pcs	38745	China	0.52				20147.4
URS-DE00-008	JC3101-2-8	5	Pure latex Folley catheter 2 way - 8Fr.	Pcs	42864	China	0.52				22289.28
URS-DE00-009	JC3101-2-10	6	Pure latex Folley catheter 2 way-10 Fr.	Pcs	43324	China	0.52				22528.48
URS-DE00-010	JC3101-2-12	7	Pure latex Folley catheter 2 way-12Fr.	Pcs	58352	China	0.42				24507.84
URS-DE00-014	JC3101-2-20	8	Pure latex Folley catheter 2 way -20Fr 30cc	Pcs	146874	China	0.42				61687.08
URS-DE00-015	JC3101-2-22	9	Pure latex Folley catheter 2 way- 22Fr 30cc	Pcs	54795	China	0.42				23013.9
URS-DE00-016	JC3101-2-24	10	Pure latex Folley catheter 2 way- 24Fr 30cc	Pcs	45520	China	0.42				19118.4
URS-DE00-018	JC3103-3-20	11	Pure Silicone Folley catheter 3 way - 20 Fr. 30cc	Pcs	14557	China	1.3				18924.1
URS-DE00-019	JC3103-3-22	12	Pure Silicone Folley catheter 3 way - 22 Fr. 30cc	Pcs	13101	China	1.3				17031.3

URS-DE00-023	JC3103-2-8	13	Pure Silicone Foley catheter 2 way - 8 Fr. 3- 5 cc	Pcs	15432	China	1.16			17901.12
URS-DE00-024	JC3103-2-10	14	Pure Silicone Foley catheter 2 way - 10 Fr. 3-5 cc	Pcs	15375	China	1.16			17835
URS-DE00-025	JC3103-2-12	15	Pure Silicone Foley catheter 2 way - 12 Fr. 5 - 15cc	Pcs	17246	China	1.14			19660.44
URS-DE00-026	JC3103-2-14	16	Pure Silicone Foley catheter 2 way - 14 Fr. 30cc	Pcs	28475	China	1.14			32461.5
URS-DE00-027	JC3103-2-16	17	Pure Silicone Foley catheter 2 way - 16 Fr. 30cc	Pcs	40810	China	1.14			46523.4
URS-DE00-028	JC3103-2-18	18	Pure Silicone Foley catheter 2 way - 18 Fr. 30cc	Pcs	45106	China	1.14			51420.84
URS-DE00-029	JC3103-2-20	19	Pure Silicone Foley catheter 2 way - 20 Fr. 30cc	Pcs	24969	China	1.14			28464.66
URS-DE00-030	JC3103-2-22	20	Pure Silicone Foley catheter 2 way - 22 Fr. 30cc	Pcs	16170	China	1.14			18433.8
URS-DE00-031	JC3103-2-24	21	Pure Silicone Foley catheter 2 way - 24 Fr. 30cc	Pcs	11550	China	1.14			13167

Total Amount USD: **925,972.54 \$ US Dollar**

Total Amount USD in words: Nine hundred twenty-five thousand nine hundred seventy-two and fifty-four cents only US CIP

26	Units per Piece	1pc/PE pack
		1pc/blister pack
		1pc/blister pack
		1pc/blister pack
		1pc/blister pack
		1pc/blister pack
		1pc/blister pack
		1pc/blister pack
		1pc/blister pack
		1pc/blister pack
		1pc/blister pack
		1pc/blister pack
		1pc/blister pack
		1pc/blister pack
		1pc/blister pack
		1pc/blister pack
		1pc/blister pack
		27
285.00		
285.00		
260.00		
260.00		
260.00		
210.00		
210.00		
210.00		
210.00		
260.00		
260.00		
232.00		
232.00		
228.00		
228.00		
228.00		
228.00		
228.00		
228.00		
228.00		
228.00		

عيسى صباح جمال
٢٠٢١/٥

الشركة العامة لتجارة
الصيدلانية
والصحة العامة
بالتعاون مع
الوزارة

28	Price per pack	4.85
		5.70
		5.70
		5.20
		5.20
		5.20
		4.20
		4.20
		4.20
		4.20
		13.00
		13.00
		11.60
		11.60
		11.40
		11.40
11.40		
11.40		
11.40		
11.40		
11.40		
29	Price per Piece	0.194
		0.57
		0.57
		0.52
		0.52
		0.52
		0.42
		0.42
		0.42
		0.42
		1.3
		1.3
		1.16
		1.16
1.14		
1.14		
1.14		
1.14		
1.14		
1.14		
1.14		
30	Type of Currency	USD
31	FOC	Nothing

Handwritten notes in Arabic, including a signature and the date 2022. The text includes "مؤهل رئيس المهندسين" and "مؤهل مهندس".

Handwritten notes in Arabic, including a signature and the date 2022. The text includes "مؤهل مهندس".

Official blue stamp from the Ministry of Public Works and Urban Planning, Kingdom of Saudi Arabia. The stamp includes the text "الهيئة العامة للتخطيط العمراني" and "المملكة العربية السعودية".

Handwritten signature in blue ink at the bottom of the page.

32	Quantity offered	2233431
		16222
		14605
		38745
		42864
		43324
		58352
		146874
		54795
		45520
		14557
		13101
		15432
		15375
		17246
		28475
		40810
		45106
		24969
		16170
11550		
33	Total price	433285.614
		9246.54
		8324.85
		20147.4
		22289.28
		22528.48
		24507.84
		61687.08
		23013.9
		19118.4
		18924.1
		17031.3
		17901.12
		17835
		19660.44
		32461.5
		46523.4
		51420.84
		28464.66
		18433.8
13167		

الشركة العامة لتسويق
المنتجات الزراعية
بمصر

موازنة الميزانية
الوطنية
2022

Handwritten signature and notes in blue ink.

Handwritten signature and notes in blue ink.

34	Shelf life	5 YEARS
35	FDA,HPB,EMEA,MHR or Swiss Medic Certificate	CE AND ISO
36	Origin of raw material	CHINA
37	Manufacturer Registration Number	913302120582870085
38	Manufacturer Registration Date	January 18, 2013.
39	Company address (name of street, lane no., house no.)	Amman-Jordan-Wasfi Al-Tal Street, building No.222- Karadsheh Plaza complex
40	Company Telephone	+962 64 3866 40
41	Company Fax	+962 65 5205 60
42	E-mail address	info@daffodil-medical.com
43	Web site of the company	www.daffodil-medical.com
44	Bank name	Bank Al Etihad
45	Bank address	Jordan-Amman-Shmeisani Branch P.O.BOX 35104 AMMAN 11180 JORDAN
46	Bank telephone	(962) 65600444
47	Bank fax	
48	Account number	0010235266615101
49	Opening Date of invitation	31/7/2024
50	Closing Date of invitation	29/8/2024
51	Extension Date of invitation	

Total Amount USD: 925,972.54 \$ US Dollar

Total Amount USD in words: Nine hundred twenty-five thousand nine hundred seventy-two and fifty-four cents only US
CIP Baghdad – Iraq – Kimadia Warehouse

٥-شركة SAAR/مكتب السار

Priced Schedule											
Kimadia Tender (83/2024/49) - (Urology Appliances)											
Offer Ref: 53 /S R											
Date: 12/9/2024											
1	2				3	4	5				6
National Code	Seller Code	Item No.	Brief Description of Goods		Quantity Offered & Physical Unit	Country of Origin	Price per Physical Unit in USD				Total Price on DDP, Free Delivery at End User Site/USD
			Product	Unit Pack Size			CIP Price	DDP at End-User Site	Incidental Services as Defined in Schedule of Requirement	DDP at End-user, Site & Incidental Series	
URS-DE00-001	SMD-UR2000		Urine bag (adult) (2000 cc)	PCS	2,233,431	China	\$ 0.22	\$ 0.22	NA	\$ 0.22	\$ 491,354.82
Grand Total of Bid Price in USD							\$491,355				
Grand Total of Bid Price in USD in Words							Four Hundred Ninety-One Thousand Three Hundred Fifty-Four Dollars and Eighty-Two Cents				

٦-شركة SAAR /مكتب BOSTON

National No.	Seller Code No.	Item No.	Brief Description of Goods ##		Quantity offered and physical unit	Country of Origin	Price per physical unit [Bidder may insert permissible Currency]				Total price on DDP at End-users' site along with Incidental Services (d)5*3
			Product	Packing Unit Size			CIP price [Bidder may insert place of destination]	DDP at End-users' site	incidental Services as defined in Schedule of Requirements	DDP at End-users' site and Incidental Services	
(a)	(b)	(c)	(a)	(b)			(a)	(b)	(c)	(d) = [(b) + (c)]	
URS-DE00-059		34	Ureteral Double J stent 5Fr , 25-28cm		33,265		\$14.50	N/A	N/A	N/A	\$482,342.50

Page 1 of 3

	M0061453510		PERCUFLEX STENT 4.8F X 24CM W/O WIRE	Box of 1		Spencer, USA/Coyol, Costa Rica	\$14.50	N/A	N/A	N/A	
	M0061453520		PERCUFLEX STENT 4.8F X 26CM W/O WIRE	Box of 1		Spencer, USA/Coyol, Costa Rica	\$14.50	N/A	N/A	N/A	
	M0061453530		PERCUFLEX STENT 4.8F X 28CM W/O WIRE	Box of 1		Spencer, USA/Coyol, Costa Rica	\$14.50	N/A	N/A	N/A	
URS-DE22-059A		35	Ureteral Double J stent 6 Fr	Box of 1	6,471		\$11.80	N/A	N/A	N/A	\$76,357.80
	M0061453610		PERCUFLEX STENT 6F X 24CM W/O WIRE	Box of 1		Spencer, USA/Coyol, Costa Rica	\$11.80	N/A	N/A	N/A	
	M0061453620		PERCUFLEX STENT 6F X 26CM W/O WIRE	Box of 1		Spencer, USA/Coyol, Costa Rica	\$11.80	N/A	N/A	N/A	
	M0061453630		PERCUFLEX STENT 6F X 28CM W/O WIRE	Box of 1		Spencer, USA/Coyol, Costa Rica	\$11.80	N/A	N/A	N/A	
	M0061453640		PERCUFLEX STENT 6F X 30CM W/O WIRE	Box of 1		Spencer, USA/Coyol, Costa Rica	\$11.80	N/A	N/A	N/A	
											\$558,700.30

Grand Total of Bid price: \$ 558,700.30 USD Only, Five Hundred Fifty-Eight thousands Seven Hundred USD and thirty cents.

٧-شركة BALTON/مكتب اللمسة

We respect the same numeration as we do have many items in order to be quoted in this invitation no. sup 83/2024/49

National Code	Balton Code	Description of Kimadia	Description of Balton	Unit	Origin	QTY	Unit price \$	Total Price \$
URS-DE00-057	ZSWM3F144	Ureteral Double J stent 3Fr , 12 - 15cm	KIT FOR STENT INTRODUCTION, 3F, 12cm-16cm, Bladder Loop Diameter 2cm-4cm, Set Components: catheter (single-channel, radiopaque, polyurethane) + clamps + guidewire + pusher + driving ring	pcs	Poland	6694	26	174,044
URS-DE22-059A	ZSWM6F264	Ureteral Double J stent 6 Fr	KIT FOR STENT INTRODUCTION, 6F, 24cm-30cm, Bladder Loop Diameter 2cm-4cm, Set Components: catheter (single-channel, radiopaque, polyurethane) + clamps + guidewire + pusher + driving ring	pcs	Poland	6471	26	168,246
URS-DE00-061	ZNEF8F	Percutaneous Nephrostomy set /8Fr (Ballon end or pig tail)	NEPHROSTOMY KIT, 8F, 45cm, Set Components: catheter with a clamp + dilator (radiopaque with atraumatic tip) + dilator with peel away sheath (radiopaque & with atraumatic tip) + guidewire + two-part needle + syringe + scalpel + fixing collar + band clip.	Set	Poland	4645	49	227,605
URS-DE00-068	ZCYS12F	Suprapubic cystostomy set 12 fr (Ballon or pig tail)	CYSTOSTOMY KIT, 12F, 45cm, Set Components: pigtail catheter + split cannula + scalpel + syringe + fixing collar + band clip	Set	Poland	7958	32	254,656

Handwritten signature and stamp in Arabic, dated 2024/09/16.

Handwritten signature and stamp in Arabic.

Handwritten signature in Arabic.



Total Price :824,551 \$

٨-شركة IMG/مكتب اللمسه

We respect the same numeration as we do have many items in order to be quoted in this invitation no. Sup 83/2024/49

National Code	Code of Medas	Description of Kimadia	Description Medas	Origin	Unit	QTY	Unit price \$	Total Price \$
URS-DE00-057	M587C	Ureteral Double J stent 3Fr , 12 - 15cm	DOUBLE J URETERAL STENT 3 Fr OPEN-OPEN 15 cm MEDADV	USA	PCS	6694	15	100,410
URS-DE00-059	M510C	Ureteral Double J stent 5Fr , 25- 28 cm	DOUBLE J URETERAL STENT 5 Fr OPEN-OPEN 26 cm MEDADV	USA	PCS	33265	15	498,975
URS-DE22-059A	M512C	Ureteral Double J stent 6 Fr	DOUBLE J URETERAL STENT 6 Fr OPEN-OPEN 26 cm MEDADV	USA	PCS	6471	15	97,065

Handwritten signature in Arabic.



Total price of Medas: 696,450\$

٩-شركة COLOPLAST/مكتب الزهراوي

KIMADIA Code	Coloplast Code	No.	Description	Pack Size	Qty	Origin	Unit Price USD	Total Price USD
URS-DE00-033	AC5003	1	Ureteric Catheter,with polyester Stylet, Neoplex, 70 cm, 3 FR	BOX OF 5	3650	Hungary	5	18,250.00
	AC5303	Alternative 1	Ureteric Catheter,with metal stylet, Neoplex, 70 cm, 3 FR	BOX OF 5		Hungary	5	18,250.00
URS-DE00-034	AC5004	2	Ureteric Catheter,with polyester Stylet, Neoplex, 70 cm, 4 FR	BOX OF 5	4190	Hungary	5	20,950.00
	AC5304	Alternative 1	Ureteric Catheter,with metal stylet, Neoplex, 70 cm, 4 FR	BOX OF 5		Hungary	5	20,950.00

KIMADIA Code	Coloplast Code	No.	Description	Pack Size	Qty	Origin	Unit Price USD	Total Price USD
URS-DE00-035	AC5005	3	Ureteric Catheter, with polyester Stylet, Neoplex, 70 cm, 5 FR	BOX OF 5	4855	Hungary	5	24,275.00
	AC5305	Alternative 1	Ureteric Catheter, with metal stylet, Neoplex, 70 cm, 5 FR	BOX OF 5		Hungary	5	24,275.00
URS-DE00-041	AJ6612	4	Balloon Nephrostomy Catheter pure silicone 12 Fr, Radiopaque line, 40 cm	BOX OF 10	6876	Hungary	17.75	122,049.00
URS-DE00-042	AJ6616	5	Balloon Nephrostomy Catheter pure silicone 16 Fr, Radiopaque line, 40 cm	BOX OF 10	4955	Hungary	20.73	102,717.15
URS-DE00-059	BNBA54	6	Polyurethane JJ Ureteral Stent, Fixed core guidewire 150 cm / 0.035", Simple Pusher, 26 cm, 4.8 FR open-open	BOX OF 5	33265	Hungary	15	498,975.00
	BNBB54	Alternative 1	Polyurethane JJ Ureteral Stent, Fixed core guidewire 150 cm / 0.035", Simple Pusher, 26 cm, 4.8 FR open-close	BOX OF 5		Hungary	15	498,975.00
	BNBA55	Alternative 2	Polyurethane JJ Ureteral Stent, Fixed core guidewire 150 cm / 0.035", Simple Pusher, 28 cm, 4.8 FR open-open	BOX OF 5		Hungary	15	498,975.00
	BNBB55	Alternative 3	Polyurethane JJ Ureteral Stent, Fixed core guidewire 150 cm / 0.035", Simple Pusher, 28 cm, 4.8 FR open-close	BOX OF 5		France	15	498,975.00

١٠- شركة JIANGXI / مكتب الزيتيق

Supplier / Exporter / Seller		No. of contract			
JIANGXI HONGDA MEDICAL EQUIPMENT GROUP LTD.IMP AND EXP.BRANCH ADD:NO.39 South Shengli Rd,Jinxian County, 331700 Nanchang, Jiangxi Province, People Republic of China		HDAS20240803			
Customer / Importer / Buyer		Date of proforma invoice			
Company: Alziebaq Scientific Bureau Address:409 - 13th street building 30/255 , 3rd floor, Alotaifia district, Baghdad , IRAQ Contact person:Mr. Ahmed Alkhailani Tel:009647902814750		Aug 20th,2024			
Port of loading		Payment Terms			
SHANGHAI PORT, CHINA		IRREVOCABLEL/CATSIGHT			
Port of discharge	Type of insurance	Final destination	Terms of Delivery	One shipment or multiple shipments	The way of shipping
UMM Qasr , IRAQ	ICC-A	IRAQ	FOB,SHANGHAI	Multiple Shipments	By sea
National No.	Description of goods		Quantity/Unit	Unit-price(\$)	Amount USD
URS-DE00-001	Urine bag (adult) (2000 cc)		2,233,431	\$0.16	\$357,348.96
URS-DE00-004	Pure latex Foley catheter 3 way - 22 Fr. 30cc		16,222	\$0.40	\$6,488.80
URS-DE00-005	Pure latex Foley catheter 3 way - 24 Fr. 30cc		14,605	\$0.40	\$5,783.58
URS-DE00-009	Pure latex Foley catheter 2 way-10 Fr.		43,324	\$0.30	\$12,997.20
URS-DE00-014	Pure latex Foley catheter 2 way -20Fr 30cc		146,874	\$0.30	\$44,062.20
URS-DE00-015	Pure latex Foley catheter 2 way- 22Fr 30cc		54,795	\$0.30	\$16,438.50
URS-DE00-016	Pure latex Foley catheter 2 way- 24Fr 30cc		45,520	\$0.30	\$13,656.00
URS-DE00-024	Pure Silicone Foley catheter 2 way - 10 Fr. 3-5 cc		15,375	\$0.89	\$13,683.75
URS-DE00-025	Pure Silicone Foley catheter 2 way - 12 Fr. 5 - 15cc		17,246	\$0.89	\$15,348.94
URS-DE00-026	Pure Silicone Foley catheter 2 way - 14 Fr. 30cc		28,475	\$0.89	\$25,342.75
URS-DE00-027	Pure Silicone Foley catheter 2 way - 16 Fr. 30cc		40,810	\$0.89	\$36,320.90
URS-DE00-029	Pure Silicone Foley catheter 2 way - 20 Fr. 30cc		24,969	\$0.89	\$22,222.41
URS-DE00-030	Pure Silicone Foley catheter 2 way - 22 Fr. 30cc		16,170	\$0.89	\$14,391.30
URS-DE00-031	Pure Silicone Foley catheter 2 way - 24 Fr. 30cc		11,550	\$0.89	\$10,279.50
Total					\$594,364.79

١١-شركة الكنز /مكتب الاغين

National Code	Item description	Measuring Unit	Origin - Mnf	QTY	price/PCS	Total Price
URS-DE00-001	Urine bag (adult) (2000 cc)	Pcs	India	2233431	0.2	446686.2
URS-DE00-004	Pure latex Folley catheter 3 way - 22 Fr. 30cc	Pcs	India	16222	0.59	9570.98
URS-DE00-005	Pure latex Folley catheter 3 way - 24 Fr. 30cc	Pcs	India	14605	0.59	8616.95
URS-DE00-007	Pure latex Folley catheter 2 way - 6Fr.	Pcs	India	38745	0.52	20147.4
URS-DE00-008	Pure latex Folley catheter 2 way - 8Fr .	Pcs	India	42864	0.52	22289.28
URS-DE00-009	Pure latex Folley catheter 2 way-10 Fr.	Pcs	India	43324	0.52	22528.48
URS-DE00-010	Pure latex Folley catheter 2 way-12Fr.	Pcs	India	58352	0.41	23924.32
URS-DE00-014	Pure latex Folley catheter 2 way -20Fr 30cc	Pcs	India	146874	0.41	60218.34
URS-DE00-015	Pure latex Folley catheter 2 way- 22Fr 30cc	Pcs	India	54795	0.59	32329.05
URS-DE00-016	Pure latex Folley catheter 2 way- 24Fr 30cc	Pcs	India	45520	0.41	18663.2
URS-DE00-018	Pure Silicone Folley catheter 3 way - 20 Fr. 30cc	Pcs	India	14557	1.22	17759.54
URS-DE00-019	Pure Silicone Folley catheter 3 way - 22 Fr. 30cc	Pcs	India	13101	1.21	15852.21
URS-DE00-023	Pure Silicone Folley catheter 2 way - 8 Fr. 3- 5 cc	Pcs	India	15432	1.12	17283.84
URS-DE00-024	Pure Silicone Folley catheter 2 way - 10 Fr. 3- 5 cc	Pcs	India	15375	1.11	17066.25
URS-DE00-025	Pure Silicone Folley catheter 2 way - 12 Fr. 5 - 15cc	Pcs	India	17246	1.12	19315.52

URS-DE00-026	Pure Silicone Foley catheter 2 way - 14 Fr. 30cc	Pcs	India	28475	1.12	31892
URS-DE00-027	Pure Silicone Foley catheter 2 way - 16 Fr. 30cc	Pcs	India	40810	1.12	45707.2
URS-DE00-028	Pure Silicone Foley catheter 2 way - 18 Fr. 30cc	Pcs	India	45106	1.12	50518.72
URS-DE00-029	Pure Silicone Foley catheter 2 way - 20 Fr. 30cc	Pcs	India	24969	1.12	27965.28
URS-DE00-030	Pure Silicone Foley catheter 2 way - 22 Fr. 30cc	Pcs	India	16170	1.12	18110.4
URS-DE00-031	Pure Silicone Foley catheter 2 way - 24 Fr. 30cc	Pcs	India	11550	1.12	12936
URS-DE00-033	Ureteric catheter 3Fr straight with guide wire (stellate)	Pcs	India	3650	2	7300
URS-DE00-035	Ureteric catheter 5Fr straight with guide wire (stellate)	Pcs	India	4855	2	9710
URS-DE00-057	Ureteral Double J stent 3Fr, 12 - 15cm	Pcs	India	6694	11.1	74303.4
URS-DE00-059	Ureteral Double J stent 5Fr, 25- 28 cm	Pcs	India	33265	6.3	209569.5
URS-DE22-059A	Ureteral Double J stent 6 Fr	Pcs	India	6471	11.1	71828.1
URS-DE17-097	TUR Fluid Giving set (Irrigation)	Pcs	India	12344	5.91	72953.04
total price :One Million three hundred eighty five thousand and forty five dollars and two cents						1385045.2